“enoajo Defibarame La Fieea a ENRIQUE DANIEL GALANKJ 
PRESISENTE 

LA PLATA, 11 de junio de 1999.- 

LAPLATA, 11 de junio de 1999.- 

NUEVE MIL TREINTA Y CUATRO (9034).